

Nadwiślański Oddział Straży Granicznej

<https://nadwislanski.strazgraniczna.pl/wis/aktualnosci/63135,Skuteczni-w-terenie.html>
23.12.2024, 23:11

Skuteczni w terenie

06.11.2024 Dagmara Bielec

Czterech cudzoziemców zatrzymanych za złamanie przepisów pobytowych w naszym kraju, to efekt wczorajszych kontroli legalności pobytu podjętych przez funkcjonariuszy z Placówki Straży Granicznej w Warszawie. Od początku roku funkcjonariusze warszawskiej placówki dokonali ponad 1 700 kontroli zatrzymując blisko 500 cudzoziemców łamiących przepisy pobytowe w Polsce.

Wczorajsze (5 listopada 2024 roku) kontrole legalności pobytu cudzoziemców, ukierunkowane na przeciwdziałanie nielegalnej migracji, doprowadziły do zatrzymania czterech osób, które złamały przepisy pobytowe w naszym kraju. Funkcjonariusze z aglomeracyjnej Placówki Straży Granicznej w Warszawie czynności kontrolne przeprowadzili na terenie stolicy oraz powiatu pruszkowskiego.



Funkcjonariusze stoją przed samochodem służbowym Straży Granicznej. W rękach trzymają mobilne urządzenia do sprawdzania danych.

Zatrzymani cudzoziemcy to trzech obywateli Tadżykistanu oraz obywatel Indii. Większość z nich nie posiadała wiz albo miała cofnięte zezwolenia na pobyt. Co więcej, podczas kontroli jednego z Tadżyków, okazało się, że jego dane osobowe figurowały w systemie, jako osoby niepożądanego na terytorium RP. Mężczyzna był poszukiwany przez polski wymiar sprawiedliwości w celu odbycia zastępczej kary pozbawienia wolności w wymiarze 89 dni. Po zatrzymaniu mężczyźnie umożliwiono uiszczenie grzywny, która automatycznie zwolniła go od aresztu. Wszczęto wobec niego postępowanie administracyjne w celu zobowiązania do powrotu.

Z kolei trzech pozostałych cudzoziemców otrzymało decyzje zobowiązujące do powrotu z zakazem ponownego wjazdu na terytorium Polski i innych krajów strefy Schengen przez

okres od 6 miesięcy do roku.

Od początku roku funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Warszawie przeprowadzili ponad 1 700 kontroli legalności pobytu cudzoziemców, w wyniku których zatrzymano blisko 500 osób, którzy złamali przepisy pobytowe w naszym kraju.